die von Lucem die Heiligthümer ehrfurchtsvoll empfangen und bewahren,
das Fest des heiligen Theoduls auf den tö. Augftm. alljährlich begehen,

und dessen Fürbitte für Abwendung vvn Hagel und Ungewittem anflehen,

(Stiftsarchiv Lucern.)
Nicht völlig vor hundert Jahren geschah dasselbe. Den 3. Heum. 1397,

besagt das älteste Bürgerbuch, ward die große Glocke im Hof durch Mei-
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6.

1489, 12 miai.
(fiirdjenlabe fiiipnadj.)

Jodocus de Sillinon miseratone diuina Episcopus Sedunensis,

prefectus et comes Vallesii, Fidelibus nostris ac amicis predilectis
Curato, Amano | et communitati in Kiisnach salutem in domino

sempiternam. Cum nostri predecessores pro parte ex eodem loco

originem traxerint, ibidemque tam in castris | propriis, dominus

ef habitationibus longissimis temporibus habitauerint, necnon Nobilis

vir Christoforus de Sillinon felicis memorie noster | progenitor cum

pluribus nostris fratribus et sororibus in ecclesia parrochiali vestra
sub sancti Petri apostoli vocabulo fundata inhumati et | sepulti
fuerint, etiam quod nos ibidem nati et baptizati ac annis puerili—
bus educati fuimus. Quibus de causis nos mouentibus ad rei |

perpetue memoriam, gloriam Dei et honorem loci, eamdem ecclesiam

predictam dono spirituali et munere honesto remunerare, dottare

et decorare | cupientes, affectantes semper et desiderantes.

Igitur ad honorem Dei omnipotentis, beate virginis marie ejusdem

genitricis ac sancti | Petri apostoli vestri patroni, hanc capsulam
sive scrinium argenteum deauratum ad ecclesiam vestram elargi-
mur, transmittimus et dono | damus, cum certis sanctissimis reli-
quiis internis stantibus munitum. Videlicet duas particulas reliquiarum

sanctorum mauricii j et sociorum suorum martirum. Item

unam particulam de presepio Christi. Item de loco ubi sancta mater
Christi obiit. Item de loco ubi Christus | sudavit sanguinem et

aquam in monte Oliveti. Item de campana sancti Theudoli
sedunensis episcopi patroni nostri predecessoris. Propterea | vos omnes

et vos precipue domine curate in quantum possumus exhortamur,
quathenus populum vobis commissum vestris salubribus monicioni-
bus | sollicitare velitis, ut omnipotentem dominum nostrum Jhesum

Christum suamque genitricem virginem mariam ac beatum petrum
apostolorum | principem vestrum patronum pro nobis et predeces-
soribus patre, fratribus, sororibus ac consanguineis nostris devote

fier (SlauS fiupferfebmit unb SofjanS unb SBeter ftne SBruber gegoffen; fte